Gold Service Rigging       www.goldservicerigging.com                                                      info@goldservicerigging.com
Listino bompressi e delfiniere  2018 rev.1
LISTINO Delfiniere e Bompressi 2018
DELFINIERE
Delfiniera UniBow WISE Compass UBW
Alluminio anodizzato nero o argento
(versione completa di kit musone ancora e attacco code 0)
Delfiniera UniBow RACE Compass UBC

Listino bompressi e delfiniere  2018 rev.1
Delfiniera UniBow X UBX acciaio
inox con calpestio in mogano
BOMPRESSI
Bompresso Stinger BMPI  acciaio inox
Bompresso Stinger BMCU  carbonio
MODELLO Sporgenza
media
Diametro
bompresso
Diametro
astuccio
Lunghezza barca Prezzo
Prezzo
con iva
BMPI40 700 40 mm 60 mm 27’ > 35’ 600 € 732 €
BMPI50 700 50 mm 72 mm 35’ >42’ 750 € 915 €
BMPI60 800 60 mm 80 mm 42’ > 48’ 850 € 1037 €
BMPI70 850 70 mm 90 mm 48’ > 55’ 1000€ 1220 €
BMPI80 900 80 mm 100 mm 55’ > 60’ 1300 € 1586 €
MODELLO Sporgenza
media
Diametro
bompresso
Diametro
astuccio
Lunghezza barca Prezzo
Prezzo
con iva
BMCU60 700 60 mm 80 mm 27’ > 35’ 800 € 976 €
BMCU70 700 70 mm 90 mm 35’ >38’ 900 € 1098 €
BMCU70R 800 70 mm 90 mm 38’ > 40’ 1300 € 1586 €
BMCU80 800 80 mm 100 mm 40’ > 42’ 1400 € 1708 €
BMCU80R 850 80 mm 100 mm 42’ > 45’ 1600 € 1952 €
BMCU95R 1000 95 mm 120 mm 45’ > 50’ 2000 € 2440 €
BMCU120R 1200 120 mm 140 mm 50’ > 60’ 2500 € 3050 €
MODELLO Lunghezza S Larghezza L Sporgenza
media
Dimensione barca Prezzo
Prezzo
con iva
UBX 30 S 800 320 500 27’ > 35’ 1400 € 1708 €
UBX 30 L 950 320 650 27’ > 35’ 1600 € 1952 €
UBX 40 S 950 430 520 35’ > 45’ 1700 € 2074 €
UBX 40 L 1300 430 850 35’ > 45’ 1900 € 2318 €
UBX 50 S 1200 460 750 45’ > 55’ 2500 € 3050 €
UBX 50 L 1600 460 1100 45’ > 55’ 3000 € 3660 €
Gold Service Rigging       www.goldservicerigging.com                                                      info@goldservicerigging.com
Listino bompressi e delfiniere  2018 rev.1
Bompresso Stinger BMPE alluminio BMCE carbonio
Bompresso Stinger BMCA carbonio
Optional Bompressi Stinger
MODELLO Sporgenza
media
Diametro
bompresso
Lunghezza barca Prezzo
Prezzo
con iva
BMPE60 700 60 mm 27’ > 33’ 450 € 549 €
BMPE70 700 70 mm 33’ >38’ 600 € 732 €
BMPE80 800 80 mm 38’ > 40’ 800 € 976 €
BMCE60 800 60 mm 27’ > 35’ 900 € 1098 €
BMCE70 700 70 mm 35’ > 38’ 1000 € 1220 €
BMCE80 800 80 mm 38’ > 42’ 1400 € 1708 €
BMCE95 1000 95 mm 42’ > 50’ 2000 € 2440 €
BMCE120 1200 120 mm 50 > 60’ 2500 € 3050 €
MODELLO Sporgenza
media
Diametro
bompresso
Lunghezza barca Prezzo
Prezzo
con iva
BMCA60 700 60 mm 27’ > 35’ 800 € 976 €
BMCA70 700 70 mm 35’ >38’ 900 € 1098 €
BMCA70R 800 70 mm 38’ > 40’ 1200 € 1464 €
BMCA80 800 80 mm 40’ > 42’ 1300 € 1586 €
BMCA80R 850 80 mm 42’ > 45’ 1500 € 1830 €
BMCA95R 1000 95 mm 45’ > 50’ 1900 € 2318 €
BMCA120R 1200 120 mm 50’ > 60’ 2400 € 2928 €
Descrizione Prezzo
Prezzo
con iva
Realizzazione attacco personalizzato su misura 150 € 183 €